
1/4

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště
 č. 20, které se uskutečnilo dne 2. 9. 2024

usnesení č. 1086/2024

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Ondřeje Knoblocha.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1087/2024

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1088/2024

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene v rámci akce "Mnichovo
Hradiště, pokládka HDPE v ul. V. Nejedlého" - optická datová síť se společností Comfeel, s. r. o., IČ 02849593,
Klášter Hradiště nad Jizerou 315, 294 15 Klášter Hradiště nad Jizerou, na zatížení pozemků p. č. 1854/11,
2085/31, 2223/1, 2432/1, 2434, 2436, 2437, 2438, 2439/4, 2439/5, 2439/10, 2439/11, 2439/12, 2441, 2442 a
2449/2 vše v kat. území Mnichovo Hradiště, za jednorázovou náhradu ve výši 130 Kč bez DPH za běžný metr
trasy ve zpevněné ploše zasaženého pozemku a 30 Kč bez DPH za běžný metr trasy v nezpevněné části
zasaženého pozemku, minimálně však vždy 1.000 Kč bez DPH. DPH dle platného cenového předpisu bude
připočteno k uvedené částce bez DPH.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.09.2024

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1089/2024

Rada města schvaluje smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti inženýrských sítí v rámci akce
"Datová síť -  Mnichovo Hradiště - etapa 3" se společností ITBUSINESS, s. r. o.,  IČ 27449688, se sídlem
Jiráskova 600, 295 01 Mnichovo Hradiště, na zatížení pozemků v katastrálním území Mnichovo Hradiště, v
předloženém znění, za jednorázovou náhradu ve výši 130 Kč bez DPH za běžný metr trasy ve zpevněné ploše
zasaženého  pozemku a  30  Kč  bez  DPH za  běžný  metr  trasy  v  nezpevněné  části  zasaženého  pozemku,
minimálně však vždy 1.000 Kč bez DPH. DPH dle platného cenového předpisu bude připočteno k uvedené
částce bez DPH.

Z: vedoucí odboru KH
T: 30.09.2024

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1090/2024

Rada města schvaluje smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti inženýrských sítí v rámci akce
"Datová síť -  Mnichovo Hradiště - etapa 4" se společností ITBUSINESS, s. r. o.,  IČ 27449688, se sídlem
Jiráskova 600, 295 01 Mnichovo Hradiště, na zatížení pozemků v katastrálním území Mnichovo Hradiště, v
předloženém znění, za jednorázovou náhradu ve výši 130 Kč bez DPH za běžný metr trasy ve zpevněné ploše
zasaženého  pozemku a  30  Kč  bez  DPH za  běžný  metr  trasy  v  nezpevněné  části  zasaženého  pozemku,
minimálně však vždy 1.000 Kč bez DPH. DPH dle platného cenového předpisu bude připočteno k uvedené
částce bez DPH.



2/4

Z: vedoucí odboru KH
T: 30.09.2024

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1091/2024

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o výpůjčce na části pozemku p. č. 169/4 o výměře cca 120 m2 trvalý
travní  porost  v  k.  ú.  Klášter  Hradiště  nad  Jizerou,  ve  vlastnictví  paní  xxxxxxxxxxxxxxx,  trvale  bytem
xxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxx, dle návrhu. 

Z: vedoucí odboru KH
T: 30.09.2024

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1092/2024

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o výpůjčce na části pozemku p. č. 169/1 o výměře cca 120 m2 trvalý
travní  porost  v  k.  ú.  Klášter  Hradiště  nad Jizerou  s  paní  xxxxxxxxxxxxxxxxx,  trvale  bytem xxxxxxxxxxx,
xxxxxxxxxxxxxxx, dle návrhu. 

Z: vedoucí odboru KH
T: 30.09.2024

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1093/2024

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu nemovitosti a pozemků ze dne 31.07.2013     
v předloženém znění na uzavření dohody o trvání smlouvy na dobu určitou do 31.12.2024 a uděluje souhlas     
s podnájmem prostor v čp. 236 v Palackého ul. v Mnichově Hradišti (prodejna o výměře 59 m2) paní Iloně
Pecinové, IČ 68554788, Lesní 1198, Mnichovo Hradiště, za účelem provozování kadeřnické a kosmetické
činnosti. Podnájem prostor je umožněn pouze po dobu trvání nájemní smlouvy.

Z: vedoucí odboru KH
T: 30.09.2024

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1094/2024

Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města schválit návrh dohody na smírné řešení soudního sporu ve věci
pozemku p. č. 2628/159 zahrada o výměře 18 m2 v k. ú. Mnichovo Hradiště.

Z: vedoucí odboru KH
T: 30.08.2024

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1095/2024

Rada města schvaluje dodatek č. 2 k SOD na Celoplošné opravy místních komunikací v Mnichově Hradišti,       
v ulicích Řadová, Na Průhonu, Nákladní a Orlická, v předloženém znění.

Z: vedoucí odboru KH
T: 09.09.2024 (podpis dodatku)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



3/4

usnesení č. 1096/2024

Rada města schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb v odpadovém hospodářství se
společností Compag Mladá Boleslav s.r.o., IČ 47551984, se sídlem Vančurova 1425, 293 01 Mladá Boleslav,   
 v předloženém znění.

Z: vedoucí odboru KH
T: 13.09.2024

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1097/2024

Rada města schvaluje uzavření Dodatku č. 4 Smlouvy o údržbě software se společností FLUX spol. s r. o.,
IČ:16979613, Musílkova 167/13, 150 00 Praha 5, v předloženém znění (rozšíření o modul e-VPDPP, promítnutí
inflace za r. 2023).

Z: tajemnice MěÚ
T: 13.09.202 (uzavření dodatku)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1098/2024

Rada města schvaluje finanční dar ve výši 5.000 Kč společnosti  MALYRA, s.r.o., IČ 29130140, Na Návsi 44,
295 01 Mnichovo Hradiště - Veselá, na zajištění nové aktivity pro uživatele sociálních služeb Dům Ludmila
(návštěva terapeutického koně), a to na úhradu nákladů spojených s dopravou koně a odměnou pro terapeuta. 

Z: vedoucí odboru SVZ
T: 30.09.2024 (podpis darovací smlouvy)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 1, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1099/2024

Rada města schvaluje zadání soutěže na grafickou identitu města Mnichovo Hradiště v předloženém znění s
těmito úpravami:

1. rozšíření počtu účastníků na 4

2. navýšení rozpočtových nákladů o 50.000 Kč na celkovou částku 250.000 Kč.

Z: místostarosta města
T: Ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 1100/2024

Rada města schvaluje Cenu města Mnichovo Hradiště pro mládež za rok 2024 nominovanému č. 1.

Z: tajemnice MěÚ
T: 14.09.2024

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Ondřej Knobloch
ověřovatel  



4/4

Ing. Jan Mareš
1. místostarosta

Ing. Jiří Plíhal
starosta


